

<b>Dodávateľ</b> Ing. Miroslav Orság - M.O.TRADE  Ulica Ladislava Novomeského 1415/18 984 03 Lučenec SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 37107534      DIČ : 1020054640 IČ DPH : SK1020054640  Reg. v Živnostenskom registri Okr. úradu v Lučencí, č.606-8369, 1218/2000  <b>Vystavil</b> Ing. Miroslav ORSÁG Tel.: 0905 780 507 Fax: 047 / 433 33 87 motrade@motrade.sk, www.motrade.sk  <b>Odberateľ</b> EKO-podnik VPS Halašova 20 832 90 Bratislava  IČO : 0000491870      DIČ : 2020887022 IČ DPH : SK2020887022	<b>Faktúra č.</b> <b>2021/015</b>
	Objednávka č. Dodací list č.

EKO-podnik VPS  
 Halašova 20  
 832 90 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
<b>12.04.2021</b>	<b>12.04.2021</b>	<b>22.04.2021</b>
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Pošta	
Konštantný symbol	0008	
Banka	PRIMA Banka Slovensko, a.s.	
Pobočka	Lučenec	
Číslo účtu	4330011018/3100	
SWIFT	LUBASKBX	
IBAN	SK97 3100 0000 0043 3001 1018	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za dodaný tovar

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1	ND11092017	RÝCHLOUPÍNAČ L903	20	1,00	ks	620,00	620,00
2	ND91013	ČAP s poisťou	20	2,00	ks	35,00	70,00
3	ND091011	PUZDRO	20	2,00	ks	37,00	74,00
4	ND091026	KRÚŽOK TESNIACI	20	4,00	ks	0,90	3,60
5	ND11179035/1	CHLADIČ olejový	20	1,00	ks	336,00	336,00
6	ND07152022	SkLO horné lepené Locust	20	1,00	ks	22,00	22,00
7	SL	NÁKLADY SPOJENÉ S PREPRAVOU TOVARU	20	1,00	ks	15,00	15,00

Základ pre DPH: 20 %      1 140,60  
 Základ pre DPH: 10 %

Ing. Miroslav Orság  
**M.O. Trade**  
 Novomesk. 18, 984 03 Lučenec  
 IČO 37107534  
 DIČ 1020054640

Podpis a pečiatka

Celková suma bez DPH:	1 140,60
DPH: 20 %	228,12
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>1 368,72</b>

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru

Faktúra slúži zároveň ako dodací list

**EKO-podnik verejnospoločných služieb**  
**Bratislava**

Došlo: 16-04-2021

Číslo: 246/2021 Prílohy: ✓

Prevzal dňa

Podpis a pečiatka

u.k. 24.4.21 / ~ 1